
UCHWALA NR 710/2014 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. I. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie 

Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 

Ogółem: 6.981,00 
Dochody bieżące 6.981,00 

852 Pomoc społeczna 6.981,00 
85204 Rodziny zastencze 6.981,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania realizowane przez powiat na podstawie 

2120 porozumień z organami administracji rzadowei 6.981,00 

- umowy Nr 157/2014 zawartej w dniu 13 listopada 2014 roku pomiędzy Ministrem Pracy i Polityki Społecznej 
a Powiatem Krośnieńskim . 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 
I 2 3 4 5 6 

Ogółem: 40.467,00 47.448,00 
801 Oświata i wychowanie 23.004,00 23.004,00 

80120 Licea ogólnokształcące 1.344,00 7.200,00 
a) wydatki bieżące: 1.344,00 7.200,00 

I. wydatki jednostek budżetowych 7.200,00 
I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7.200,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.200,00 

2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.344,00 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 1.344,00 

wynagrodzeń 

80130 Szkoły zawodowe 18.741,00 12.885,00 
a) wydatki bieżące: 18.741,00 12.885,00 

I . wydatki jednostek budżetowych 12.885,00 
I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12.885,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12.885,00 

2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.741 ,00 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 18.741,00 

wynagrodzeń 

80140 Centra kształcenia ustawicznego 2.913,00 2.913,00 
i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

a) wydatki bieżące: 2.913,00 2.913,00 
I. wydatki jednostek budżetowych 2.913,00 2.843,00 

I. I) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 1.470,00 1.000,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.470,00 
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 1.443,00 1.843,00 
statutowych 

Id: CI Al l 928-C3C6-48AB-8804-902C8EE3EOF3. Podpisany Strona I 



r -

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00 
4300 zakup usług pozostałych 43 ,00 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 1.843,00 

socjalnych 
2 .świadczenia na rzecz osób fizycznych 70,00 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 70,00 
wynagrodzeń 

80195 Pozostała działa lność 6,00 6.00 
a) wydatki bieżące: 6,00 6,00 

I . wydatki na programy finansowane z udziałem środków , 6,00 6,00 
o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 
w części związanej z real izacją zadań jednostek samorządu 
terytorialnego 
„Podkarpacie stawia na zawodowców" 6,00 6,00 

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 6,00 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 6,00 

852 Pomoc społeczna 20.00 7.001,00 
85201 Placówki ooiekuńczo-wvchowawcze 20.00 20,00 

a) wvdatki bieżące: 20,00 20,00 
I. wydatki jednostek budżetowych 20,00 20,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 20,00 
4110 składki na ubezpieczenia s połeczne 20 oo 
1.2) wydatki związane z rea lizacj ą zadań 20,00 
statutowych 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 20,00 

85204 Rodzinv zastencze 6.981,00 
a) wvdatki bieżące: 6.981,00 

I . wydatki jednostek budżetowych 5.438,00 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 799,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 799,00 
1.2) wydatki związane z real izacją zadań 4.639,00 
statutowych 
4300 zakup usług pozostałych 4.639,00 

2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.543,00 
3110 świadczenia społeczne 1.543,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17.442,00 17.442,00 
85446 Dokształcanie i doskonalenie 1.907,00 1.907,00 

nauczycieli 
a) wydatki bieżące: 1.907,00 1.907,00 

I. wydatki jednostek budżetowych 1.907,00 1.907,00 
1.1 ) wydatki związane z realizacj ą zadań 1.907,00 1.907,00 
statutowych 
4300 zakup usług pozostałych 1.907 oo 
4410 podróże służbowe kraiowe 997,00 
4700 szkolenia pracowników niebędących 910,00 

członkami korpusu służby cywilnej 
85410 Internaty i bursy szkolne 6.941,00 6.941,00 

a) wydatki bieżące: 6.941,00 6.941,00 
I. wydatki jednostek budżetowych 6.941 ,00 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.941 ,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6.941,00 

2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.941 ,00 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 6.941 ,00 

wynagrodzeń 

85411 Domv wczasów dzieciecvch 7.334,00 7.334,00 
a) wydatki bieżące: 7.334,00 7.334,00 

Id: CIA l 1928-C3C6-48AB-8804-902C8EE3EOF3. Podpisany Strona 2 



' I. wydatki jednostek budżetowych 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
4220 zakup środków żywności 
4260 zakup energii 

2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
85417 Szkolne Schroniska młodzieżowe 

a) wydatki bieżące: 
I. wydatki na programy finansowane z udziałem środków , 
o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 
terytorialnego 

4179 wynagrodzenia bezosobowe 
4309 zakup usług pozostałych 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowe20 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
a) wvdatki bieżące: 

I . wydatki na programy finansowane z udziałem środków , 
o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 
terytorialnego 

4016 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4216 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu . 

§ 3. I. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

3.500,00 

3.500,00 

3.500 oo 
3.834,00 
3.834,00 

1.260,00 
1.260.00 
1.260,00 

1.260,00 

1,00 

1.00 
1.00 
1,00 

1,00 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

S•rta1 
Jaf JL/c'żak 

Id: Cl Al I 928-C3C6-48AB-8804-902C8EE3 EOFJ. Podpisany 

7.334,00 
3.834,00 
3.834,00 

3.500,00 

1.260,00 
1.260,00 
1.260,00 

1.260,00 
1,00 

1,00 
1.00 
1,00 

I.OO 

Strona 3 


